CON FECHA 04 DE AGOSTO DE 2025 SE FIRMÓ CONTRATO SIMPLIFICADO, NIVEL DE AUTORIZA¡ N 
MÍNIMA, POR ADJUDICACIÓN DIRECTA. NO. PCAD/MIN/TORREÓN/06/2025 PARA "MANTENIMI O 
PREVENTIVO y CORRECTIVO DE PARARRA vos· DE LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN TOR N 
CON UN MONTO A EJERCER POR UN IMPORTE DE $31,900.00 (TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS P S 
00/100 M.N.) IVA INCLUIDO, HABIÉNDOSE PACTADO EL PAGO HASTA EL TÉRMINO Y ACEPTACIÓ~ L 
100 % DEL SERVICIO. E 
CABE MENCIONAR QUE NO SE ELABORA CONVENIO MODIFICATORIO POR LA NATURALEZA D~ S 
TRABAJOS. Z 

('t') 
SE ESTABLECIÓ UN PLAZO DE EJECUCIÓN DE (30) TREINTA DIAS ESTABLECIDOS EN EL CONT~ O